別記様式第１号（第６条、第８条関係）
年　　月　　日
榛東村長　様
申請者　住所
（保護者）氏名
電話番号

榛東村路線バス通学定期券補助金交付申請書兼実績報告書

榛東村路線バス通学定期券補助金交付要綱第６条及び第８条の規定により、下記のとおり交付申請及び実績報告します。また、この申請に伴い、私の世帯全員が通学に係る他の補助金等を受給していないこと及び村税を滞納していないことの確認について、村が関係部署へ照会することに同意します。
記

１　事業内容
	学生氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	学校名

	学年
	年

	区分
	定期券有効区間名
（停留所名）
	定期券の有効期間
	定期券の
購入金額
	発行事業者

	１
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	年　月　日から
年　月　日まで
	円

	２
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	年　月　日から
年　月　日まで
	円

	３
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	年　月　日から
年　月　日まで
	円

	４
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	年　月　日から
年　月　日まで
	円

	５
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	年　月　日から
年　月　日まで
	円

２　振込先金融機関
	金融機関名
	種目
	口座番号

	銀行・信金
信組・労金
農協
	本店・本所
支店・支所
出張所
	普通
当座
その他

	フリガナ

	口座名義人

３　添付書類
(1) 購入した定期券の写し等(有効区間、有効期間、発券日、利用者氏名及び購入金額が分かるもの)
(2) 在学を証明する書類（学生証の写し又は在学証明書等）
[bookmark: _GoBack](3) 振込先金融機関の預金通帳等の写し